
Lokalmenigheten har totalt hatt inntekter på 10,3 millioner kroner i 2025. De viktigste inntektskildene 
har vært gaver på 9,3 millioner kroner og finansinntekter på 0,8 millioner kroner. Foreningen 
har totalt brukt 8,2 millioner kroner på å oppfylle foreningens formål. Av dette er det gitt en gave til 
BCC-forbundet på 5,4 millioner kroner, tilskudd til samarbeidende foreninger på 0,7 millioner kroner 
og 2,1 millioner kroner er gått med til lokale aktiviteter for barn, unge, voksne og eldre. Regnskapet 
viser et positivt årsresultat på 2 millioner kroner.  

Aktiviteter for fellesskapet

Anskaffede midler Forbrukte midler

10,3 MNOK 8,2 MNOK

BCC Sørlandet
2025 ble et år med stort engasjement med mye og variert aktivitet for barn og unge i BCC Sørlandet. 
Gjennom ukentlige samlinger som søndagsskole, Tweens, ungdomsmøter og bibelundervisning ble 
det skapt trygge møteplasser for trosopplæring, aktiviteter og fellesskap – båret av betydelig frivillig 
innsats fra voksne og ungdommen selv. Medlemmene har også vært samlet til søndagsmøter, frivillig 
arbeid og samvær for ulike målgrupper. Seniorgruppen 60 + har hatt økt aktivitet og flere møtepunkter 
gjennom året. Dette bidro til å styrke fellesskapet og ga rom for å dele troen med likesinnede.

Medlemmer:
429

Arrangementer:
138

Sommerfest for menigheten
Hele menigheten var samlet i juni til 
Midtsommerfesten, med trosoppbyggelse, 
aktiviteter og musikk. Det var leker for barn og 
unge, et Kaldvelløp med premier og en flott 
sommerkonsert. Dagen skapte gode minner 
og bånd på tvers av generasjoner.

Bibelhistorier for barna
Hvert halvår arrangeres “Bible Kids Day”, 
en samling for hele menigheten med stort 
engasjement fra store og små. Barna 
lærer om ulike bibelhistorier på en levende 
og praktisk måte, og i 2025 var temaene 
«Påskehistorien – Jesus min venn» og 
«Bevare Himlenes rike.»

Møteplass for de eldste barna
Tweens er barn som står i overgangen til 
ungdomsårene. De har hatt egne samlinger 
som forbereder dem på ungdomsaktiviteter i 
menigheten, og hvor de kunne bli bedre kjent 
med hverandre og resten av ungdomsflokken. 
Engasjerte mentorer skapte møteplasser og 
aktiviteter for dem. 

En aktiv seniorgruppe
60+ har hatt et aktivt år med trosoppbyggelse, 
aktiviteter og felles måltider. Blant årets 
høydepunkter var et festlig julebord med 
sanginnslag fra barn og unge samt kinobesøk 
for å se filmen om Hans Nielsen Hauge. 

Samlinger for ungdom
Ungdommene har vært samlet til møter på 
torsdagene. I løpet av året har de hatt flere
større arrangementer, blant annet 16. mai-
markering og julebord. På vårhalvåret fulgte 
de bibelprosjektet «Hvem er du, Herre?», 
med undervisning om apostelen Paulus 
sin omvendelse og hans arbeid for å lede 
mennesker til tro på Jesus.




